
1

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE DELLA AZIENDA OSPEDALIERA OSPEDALI 

RIUNITI MARCHE NORD

##numero_data## 

Oggetto:   Procedura  aperta,  in  modalità  telematica,  per  l’affidamento  del  servizio  di 

assistenza  tecnica  FULL-RISK  per  le  tecnologie  biomediche  di  produzione 

GENERAL  ELECTRIC  MEDICAL  SYSTEMS  (giusta  determina  n°  447/DG/2019). 

Aggiudicazione definitiva.

VISTO   il documento istruttorio, riportato in calce alla presente determina, dal quale si rileva la necessità di provvedere a 

quanto in oggetto specificato;

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio, di adottare il presente atto;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

VISTE    l e   attestazion i   de l    Direttore U.O.C.  Fisica Medica  e  Tecnologie Biomediche,  del Direttore della  U.O.C. Controllo  di 

Gestione, del Dirigente della UOC Gestione Approvvigionamenti Beni servizi e logistica e  del Direttore della U.O.C. Bilancio, 

Patrimonio e Coordinamento Investimenti in riferimento al Budget Provvisorio in riferimento alla spesa;

DETERMINA

1. di prendere atto delle   risultanze di gara e di aggiudicare  in via definitiva  la   procedura aperta    (ai  sensi 

dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e smi.) -  per l’affidamento – distinto in n° 4 lotti - del  servizio di assistenza 

tecnica  FULL-RISK,  verifiche  di  sicurezza  e  funzionalità,  manutenzione  preventiva  e  correttiva  (con 

sostituzione  parti/componenti  hardware  /software  originali),  supporto  remoto  via  VPN  e  servizio  di 

ricevimento chiamate h24 per tecnologie di produzione GENERAL ELECTRIC MEDICAL SYSTEMS ,  in favore 

della Ditta  GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.p.A. con sede legale in Milano (MI) , alle condizioni contrattuali 

ed  economiche  tutte  previste  nella  documentazione  di  gara  e  nelle  offerte  alla  quale  si  rinvia  e  per  gli 

importi analiticamente indicati nei prospetti allegati quale parte integrante e sostanziale al presente atto 

(All. n° 1); 

2. di  dare  atto  che  il  contratto  avrà  durata  di   mesi  60,  con  decorrenza  dal  01/01/2020,  per  un  importo 

complessivo di € 2.252.800,00 (IVA esclusa) senza opzione, pari a € 2.748.416,00 (IVA  inclusa), come 

analiticamente dettagliato nell’allegato prospetto a cui si rinvia ( CIG Lotto n° 1:  800225668D  ;  CIG Lotto n° 

2: 8002269149, CIG Lotto n° 3: 8002284DA6 e CIG Lotto n° 4: 8002286F4C);

3. di   dare  atto  che  si  provvederà  alla  formalizzazione  contrattuale  con  la  società   GE  MEDICAL  SYSTEMS 

ITALIA S.p.A. di Milano ,   mediante sottoscrizione dello schema di contratto approvato con determina n°   

447/DG/2019;

4. di  dare  atto  che  la  presente  aggiudicazione  diverrà  efficace  dopo  la  verifica  del  possesso  dei  prescritti 

requisiti di ordine generale e speciale dichiarati in sede di gara dall’aggiudicatario, come previsto dall’art. 

32, comma 7 del Codice Appalti;

5. di fissare a garanzia degli obblighi contrattuali cauzione – per ciascun singolo lotto - a carico della società 

aggiudicataria ai sensi dell’art. 103 del D.Lgs. 50/2016 e smi;

6. di  dare mandato  alla  UOC Bilancio,  Patrimonio  e  Coordinamento  investimenti  di  prevedere  un  apposito 

accantonamento  per  il  fondo  ex  art.  113  del  D.Lgs.  50/2016  e  s.m.i.  nel  bilancio  di  competenza, 

prudenzialmente  fino  al  2%  dell’importo  a  base  d’asta,  per  le  motivazioni  analiticamente  riportate  nel 

documento  istruttorio,  e  comunque  l’aliquota  da  applicare  verrà  definita  da  apposito  regolamento  che 

verrà adottato ai sensi del citato articolo art. 113 D.Lgs. 50/2016 smi;

7. di nominare,  ai sensi dell’art. 101, comma 1, del D.Lgs. n° 50/2016,  quale Direttore dell’Esecuzione del 

contratto di cui al punto 1), l’Ing. Silvia Turchi la quale è responsabile dell’accettazione delle prestazioni ai 

fini dell’esecuzione del presente atto, ed  in particolare della  liquidazione del corrispettivo e dei seguenti 

professionisti  in  qualità  di  Direttori  Operativi  a  supporto  del  DEC,   ai  sensi  dell’art.  16,  comma  4  del    



2

Decreto  n°  49  del  7 marzo  2018: Dr.ssa   Nadia Di Giovanni, Dr.ssa Antonella  Battistini,  Sig.  Francesco 

Amoddio, Sig.ra Sofia Bernardini, Sig.ra Donata Zichella;

8. di   nominare,   ai  sensi  dell’art.  101,  comma  1,  del  D.Lgs.  50/2016,   quale  Verificatore  di 

Amministrativo/Contabile del contratto,  la Dr.ssa Assunta Pedini della UOC Gestione Approvvigionamenti 

Beni Servizi e Logistica;

9. di  approvare  lo  schema  di  avviso  di  appalto  aggiudicato  e  relativo  estratto  (All.  n°  2  e  n°  3)  che 

costituiscono  parte integrante e sostanziale al presente atto)  mediante pubblicazione ai sensi degli artt. 98 

e  216  del  D.Lgs.  50/2016  sulla  GUUE,  sulla  Gazzetta  Ufficiale  della  Repubblica  Italiana,  sul  profilo  del 

Committente  e  all’Albo  Pretorio  Aziendale,  sul  sito  relativo  contratti  pubblici  della  Regione Marche,  per 

estratto su due quotidiani a diffusione nazionale e su due quotidiani a maggiore diffusione locale;

10. di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale, a norma dell’art.17 della  L.R. 26/96;

11. di  dare atto  che  la presente determinazione non è  sottoposta a  controllo  ai  sensi  dell’art.4 della  Legge 

n.412/91 e dell’art.1 della L.R. n.36/2013.

    Dr.ssa Maria Capalbo                                                                                                       

Per i pareri infrascritti

    Il Direttore Amministrativo                                                         Il Direttore Sanitario  

        Dott. Antonio Draisci                          Dott. Edoardo Berselli

Documento informatico firmato digitalmente



3

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

 (U.O.C. GESTIONE APPROVVIGIONAMENTO DI BENI, SERVIZI E LOGISTICA)

Richiamata la seguente normativa nazionale di riferimento: 

- D.Lgs. n °  50 del 18/04/2016 , recante ad oggetto:  “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE 

e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 

d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché 

per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”;

- Legge di Conversione n. 89 del 23/06/2014 e s.m.i.  recante ad oggetto:  ”Conversione in legge, con 

modificazioni, del  decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66 , recante misure urgenti per la competitività e la 

giustizia sociale. Deleghe al Governo per il completamento della revisione della struttura del bilancio dello 

Stato, per il riordino della disciplina per la gestione del bilancio e il potenziamento della funzione del 

bilancio di cassa, nonché per l’adozione di un testo unico in materia di contabilità di Stato e di tesoreria”;

- Decreto del Ministero delle  Infrastruttura  e dei  Trasporti  7 marzo 2018, n°   49      -   Regolamento 

recante:  «Approvazione delle linee guida   sulle modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori 

e del direttore dell’esecuzione».

Si richiamano le seguenti proprie determine:

- determina  n° 447 /DG del 05/08/2019  avente ad oggetto:   “ Procedura aperta, in modalità telematica, 

per l’affidamento  del servizio di assistenza tecnica FULL-RISK per le tecnologie biomediche di produzione 

GENERAL ELECTRIC MEDICAL SYSTEMS. Indizione.”;

- d etermina n° 556/ DG del 14/10/2019 avente ad oggetto:   “Procedura aperta per l’affidamento del 

servizio di assistenza tecnica FULL-RISK per le tecnologie biomediche di produzione GENERAL ELECTRIC 

MEDICAL SYSTEMS (giusta determina n° 447/DG/2019). Nomina Commissione Giudicatrice.”

Premesso che:

- con determina n° 447/DG del 05/08/2019 è stata autorizzata  l’indizione di una procedura aperta ex art. 60 

del  D.Lgs.  50/2016 e  s.m.i.  – in modalità telematica  - per l’affidamento, suddiviso in n° 4 lotti, dei  servizi 

di assistenza tecnica FULL-RISK, verifiche di sicurezza e funzionalità, manutenzione preventiva e correttiva 

(con  sostituzione  parti/componenti  hardware  /software  originali),  supporto  remoto  via  VPN  e  servizio  di 

ricevimento  chiamate  h24  per  tecnologie  di  produzione  GENERAL  ELECTRIC  MEDICAL  SYSTEMS ,   per  la 

durata  di  5  anni  e   prevedendo  l’ opzione   contrattuale    di  incremento  canone   per  eventuale  ingresso  in 

manutenzione di nuove tecnologie biomediche, per gli importi di seguito dettagliati per lotto:

Descrizione Lotto n. 1 Lotto n. 2 Lotto n. 3 Lotto n. 4 Totale

Importo totale dell’appalto  a base 

di gara (IVA esclusa)

€

1.785.000,00

€

275.000,00

€

192.000,00

€

80.000,00

€

2.332.000,00

Modifica art. 106, co. 1, lett. a), 

Codice: Opzione ingresso in 

manutenzione di ulteriori tecnologie

biomediche  (IVA esclusa)

€

357.000,00

€

55.000,00

€

38.400,00 €

16.000,00

€ 466.400,00

Valore massimo stimato 

dell’appalto IVA esclusa

€

2.142.000,00

€

330.000,00

€

230.400,00

€

96.000,00

€

2.798.400,00

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm


4

- il  procedimento  relativo  all'aggiudicazione  provvisoria  ha  avuto  avvio  e  si  è  concluso  nel  rispetto  delle 

norme vigenti  in materia e di quanto previsto dal disciplinare di gara, come risulta dai verbali depositati 

agli atti e ai quali si rimanda senza riportare; 

- in particolare, dai suddetti verbali emerge quanto segue:

 il bando di gara è stato pubblicato a norma di legge;

 il  termine ultimo per  la presentazione delle offerte era stato stabilito dal bando di gara entro e non 

oltre le ore 11:00 del giorno 01/10/2019;

 entro le ore 11:00 del giorno 01/10/2019 è pervenuta la sola offerta ,  per tutti e 4 i lotti ,  della società   

GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.p.A. con sede legale in Milano;

 con successiva determina n° 556/DG del 14/10/2019 è stata nominata la Commissione Giudicatrice ai 

sensi dell’art. 77 del D.Lgs. n° 50/2016 e smi;

 ai sensi di quanto previsto dal disciplinare di gara, la Ditta  GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.p.A.  risulta 

provvisoriamente aggiudicataria dei lotti n° 1-2-3 e 4 per aver conseguito i seguenti punteggi:
Lotto Descrizione Punteggio 

Tecnico

Offerta  economica 

IVA esclusa

Punteggio 

economico

Punteggio 

complessivo

1 Full-risk  diagnostica  radiologica 

alta complessità

70 € 1.732.500,00 30,00 100,00

2 Full-risk  diagnostica  radiologica 

media complessità

70 € 266.500,00 30,00 100,00

3 Full-risk  apparecchi  per 

anestesia

70 € 184.800,00 30,00 100,00

4 Full-risk poligrafi 70 € 69.000,00 30,00 100,00

Per   quanto  sopra  esposto  si  rende  necessario  aggiudicare  il  servizio  in  oggetto  alla  Società   GE  MEDICAL 

SYSTEMS ITALIA S.p.A.  di Milano  alle condizioni economiche riepilogate nelle offerte economiche allegate (All. 

n°  1),  per  la  durata  di   mesi  60,  con  decorrenza  dal  01/01/2020,  per  un  importo  contrattuale  di  € 

2.252.800,00 IVA esclusa, ossia € 2.748.416,00 IVA inclusa.

Preso  atto  che   con  nota  Id.  Paleo  n°  577064/HTA  del  12/12/2019,  allegato  alla  presente  determina  quale 

parte  integrante  e  sostanziale  (All.  n°  4)  il  Direttore  della  UOC  Fisica  Medica  e  Tecnologie  Biomediche  ha 

attestato   di  aver  preso  nota  della  spesa  complessiva  di  €  2.748.416,00  IVA  inclusa  (opzioni  escluse)  così 

ripartita:

DESCRIZIONE

VALORE 

OFFERTA 

ECONOMICA 

AL NETTO DI 

IVA (escluse 

opzioni)

VALORE 

OFFERTA 

ECONOMICA AL

LORDO DI IVA 

(escluse 

opzioni)

Importo Importo Importo  Importo anno 

Importo 

anno 

      anno 2020  anno 2021 anno 2022 2023 anno 2024

      (IVA inclusa) (IVA inclusa) (IVA inclusa) (IVA inclusa) (IVA inclusa)

Full-risk  diagnostica 

radiologica  alta 

complessità

€ 1.732.500,00 € 2.113.650,00 € 422.730,00 € 422.730,00 € 422.730,00 € 422.730,00 € 422.730,00

Full-risk  diagnostica 

radiologica  media 

complessità

€ 266.500,00 € 325.130,00 € 65.026,00 € 65.026,00 € 65.026,00 € 65.026,00 € 65.026,00

Full-risk  apparecchi  per 

anestesia
€ 184.800,00 € 225.456,00 € 45.091,20 € 45.091,20 € 45.091,20 € 45.091,20 € 45.091,20

Full-risk poligrafi € 69.000,00 € 84.180,00 € 16.836,00 € 16.836,00 € 16.836,00 € 16.836,00 € 16.836,00



5

€ 549.683,20 € 549.683,20 € 549.683,20 € 549.683,20 € 549.683,20

Considerato che , dalla comparazione,  su  base  annua, tra i costi sostenuti nel 2019 dei servizi di che trattasi 

e l’importo contrattuale di aggiudicazione della presente procedura concorsuale in oggetto deriva un risparmio 

su base annua di circa € 197.884,94 € (IVA inclusa) come di seguito dettagliato:

Costi Cessanti 2019 (IVA INCLUSA)

 

Contratto di manutenzione di 

grandi attrezzature elettromedicali 

GE (aggiudicato con 

DET.571/DG/2016) – canone 

manutenzione dal 

01/01/2019-14/09/2019

510020101- 

Manutenzioni e riparazioni attrezzature sanitarie

272.045,00 €

Proroga contratto di manutenzione

di grandi attrezzature 

elettromedicali GE 

(DET.447/DG/2019) – canone 

manutenzione dal 

15/09/2019-31/12/2019

510020101- 

Manutenzioni e riparazioni attrezzature sanitarie

104.735,50 €

Canone di manutenzione PET  dal 

01/10/2019 -31/12/2019

510020101- 

Manutenzioni e riparazioni attrezzature sanitarie
40.992,00 €

Canone di manutenzione Sistemi 
Di Anestesia

510020101- 

Manutenzioni e riparazioni attrezzature sanitarie
35.624,00 €

Contratto di noleggio 

DENSITOMETRO GE (aggiudicato 

con DET.306/DG/2012)

0511020105 - Canoni di noleggio per 

8.832,80 €attrezzature sanitarie

Contratto di noleggio PET GE 

(aggiudicato con 

DET.306/DG/2012)

0511020105 - Canoni di noleggio per 

285.338,84 €attrezzature sanitarie

Costi Emergenti 2020 (IVA INCLUSA)

 

Nuova Aggiudicazione dell’appalto 

oggetto del presente atto di 

manutenzione di attrezzature 

elettromedicali di produzione GE – 

canone annuo di manutenzione 

(tot. Dei n. 4 lotti)

510020101- 

Manutenzioni e riparazioni attrezzature sanitarie
549.683,20 €

RISPARMIO annuo complessivo  

197.884,94 €



6

Preso atto che:

-  la presente procedura di gara rispetta il  DPCM 11 luglio 2018 (pubblicato su GURI n. 189 del 16.8.2018) in 
riferimento alla  “categorie merceologiche”  ai sensi all’art.9, comma 3-bis del Decreto Legge n. 66 del 24 aprile 

2014 della Legge di conversione n. 89/2014;

-  al momento non  risultano iniziative attive  presso Consip S.p.A. o il soggetto aggregatore di riferimento per i 

servizi di che trattasi.

Evidenziato che:

- il Direttore dell’Esecuzione della procedura di affidamento di che trattasi è  l’Ing. Silvia Turchi della UOC 

Fisica Medica e Tecnologie Biomediche -, ai sensi dell’art. 101, comma 1, del D.Lgs. 50/2016, dando atto 

che la stessa è responsabile dell’accettazione della prestazioni ai fini dell’esecuzione del presente atto ed, 

in particolare, della liquidazione del corrispettivo;

- la  Dr.ssa   Nadia  Di  Giovanni,  la  Dr.ssa  Antonella  Battistini,  il  Sig.  Francesco  Amoddio,  la  Sig.ra  Sofia 

Bernardini e la Sig.ra Donata Zichella  -  vengono nominati quali Direttori Operativi a supporto del DEC,  ai 

sensi dell’art. 16, comma 4 del Decreto n° 49 del 7 marzo 2018;

- di   nominare,   ai  sensi  dell’art.  101,  comma  1,  del  D.Lgs.  50/2016,   quale  Verificatore  di 

Amministrativo/Contabile del contratto,  la Dr.ssa Assunta Pedini della UOC Gestione Approvvigionamenti 

Beni Servizi e Logistica;

- variazione  del  contratto/opzione:  in  conformità  all’art.  1331  del  codice  civile,  è  prevista  all’art.  14  del 

capitolato  tecnico  l’opzione  contrattuale   di  variazione  canone  connesso   all’ingresso/uscita  di   tecnologie 

elettromedicali di produzione GE alle condizioni esplicitate nel capitolato tecnico. I n particolare l’eventuale 

esercizio  delle  succitate  opzioni  contrattuali   è  subordinato   alle  effettive  esigenze  aziendali  nonché  al 

reperimento di  idonee risorse finanziarie, nessuna pretesa può essere avanzata dall’aggiudicatario per la 

mancata attivazione della stessa;

- ai  sensi  del  combinato  disposto  degli  artt.  98  e  216,  comma  11  del  D.Lgs.  50/2016,  con  riferimento 

all’aggiudicazione della procedura aperta di  che  trattasi,  è necessario pubblicare  lo  schema di  avviso di 

appalto  aggiudicato  e  relativo  estratto   (All.ti  n°  2  e  n  °  3  al  presente  atto  che  costituiscono  parte 

integrante e sostanziale), come di seguito indicato:

 sulla GUUE con trasmissione elettronica;

 sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana; 

 sul profilo del Committente;

 sul sito contratti pubblici della Regione Marche;

 per estratto su due quotidiani a diffusione nazionale e su due quotidiani a maggiore diffusione 

locale.

- il  costo  delle  pubblicazioni  dovrà  essere  rimborsato  da   GE  MEDICAL  SYSTEMS  ITALIA  S.p.A.    di  Milano 

entro il termine di 60 giorni dall’aggiudicazione definitiva ed efficace ai sensi dell’art. 216, comma 11, del 

D.Lgs. 50/2016;

- nelle  more  dell’adozione  da  parte  di  questa  Azienda  di  specifico  regolamento  per  la  ripartizione  degli 

incentivi  di  cui  all’art.  113  del  D.Lgs.  50/2016,  si  ritiene,  d’intesa  con  la  Direzione  Generale,   di 

accantonare  prudenzialmente  fino  al  2%  dell’importo  a  base  d’asta  e  comunque  l’aliquota  da  applicare 

verrà  definita  da  apposito  regolamento  che  verrà  adottato  ai  sensi  del  citato  articolo  art.  113  D.Lgs. 

50/2016 smi.

Tutta la documentazione richiamata è depositata agli atti.

Per tutto quanto sopra esposto si propone al Direttore Generale il seguente schema di determina:

1. di prendere atto delle   risultanze di gara e di aggiudicare  in via definitiva  la   procedura aperta    (ai  sensi 

dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e smi.) -  per l’affidamento – distinto in n° 4 lotti - del  servizio di assistenza 

tecnica  FULL-RISK,  verifiche  di  sicurezza  e  funzionalità,  manutenzione  preventiva  e  correttiva  (con 

sostituzione  parti/componenti  hardware  /software  originali),  supporto  remoto  via  VPN  e  servizio  di 

ricevimento chiamate h24 per tecnologie di produzione GENERAL ELECTRIC MEDICAL SYSTEMS ,  in favore 

della Ditta  GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.p.A. con sede legale in Milano (MI) , alle condizioni contrattuali 



7

ed  economiche  tutte  previste  nella  documentazione  di  gara  e  nelle  offerte  alla  quale  si  rinvia  e  per  gli 

importi analiticamente indicati nei prospetti allegati quale parte integrante e sostanziale al presente atto 

(All. n° 1); 

2. di  dare  atto  che  il  contratto  avrà  durata  di   mesi  60,  con  decorrenza  dal  01/01/2020,  per  un  importo 

complessivo di € 2.252.800,00 (IVA esclusa) senza opzione, pari a € 2.748.416,00 (IVA inclusa), come   

analiticamente dettagliato nell’allegato prospetto a cui si rinvia ( CIG Lotto n° 1:  800225668D  ;  CIG Lotto n° 

2: 8002269149, CIG Lotto n° 3: 8002284DA6 e CIG Lotto n° 4: 8002286F4C);

3. di   dare  atto  che  si  provvederà  alla  formalizzazione  contrattuale  con  la  società   GE  MEDICAL  SYSTEMS 

ITALIA S.p.A. di Milano ,   mediante sottoscrizione dello schema di contratto approvato con determina n°   

447/DG/2019;

4. di  dare  atto  che  la  presente  aggiudicazione  diverrà  efficace  dopo  la  verifica  del  possesso  dei  prescritti 

requisiti di ordine generale e speciale dichiarati in sede di gara dall’aggiudicatario, come previsto dall’art. 

32, comma 7 del Codice Appalti;

5. di fissare a garanzia degli obblighi contrattuali cauzione – per ciascun singolo lotto - a carico della società 

aggiudicataria ai sensi dell’art. 103 del D.Lgs. 50/2016 e smi;

6. di  dare mandato  alla  UOC Bilancio,  Patrimonio  e  Coordinamento  investimenti  di  prevedere  un  apposito 

accantonamento  per  il  fondo  ex  art.  113  del  D.Lgs.  50/2016  e  s.m.i.  nel  bilancio  di  competenza, 

prudenzialmente  fino  al  2%  dell’importo  a  base  d’asta,  per  le  motivazioni  analiticamente  riportate  nel 

documento  istruttorio,  e  comunque  l’aliquota  da  applicare  verrà  definita  da  apposito  regolamento  che 

verrà adottato ai sensi del citato articolo art. 113 D.Lgs. 50/2016 smi;

7. di nominare,  ai sensi dell’art. 101, comma 1, del D.Lgs. n° 50/2016,  quale Direttore dell’Esecuzione del 

contratto di cui al punto 1), l’Ing. Silvia Turchi la quale è responsabile dell’accettazione delle prestazioni ai 

fini dell’esecuzione del presente atto, ed  in particolare della  liquidazione del corrispettivo e dei seguenti 

professionisti  in  qualità  di  Direttori  Operativi  a  supporto  del  DEC,   ai  sensi  dell’art.  16,  comma  4  del 

Decreto  n°  49  del  7 marzo  2018: Dr.ssa   Nadia Di Giovanni, Dr.ssa Antonella  Battistini,  Sig.  Francesco 

Amoddio, Sig.ra Sofia Bernardini, Sig.ra Donata Zichella;

8. di   nominare,   ai  sensi  dell’art.  101,  comma  1,  del  D.Lgs.  50/2016,   quale  Verificatore  di 

Amministrativo/Contabile del contratto,  la Dr.ssa Assunta Pedini della UOC Gestione Approvvigionamenti 

Beni Servizi e Logistica;

9. di  approvare  lo  schema  di  avviso  di  appalto  aggiudicato  e  relativo  estratto  (All.  n°  2  e  n°  3)  che 

costituiscono  parte integrante e sostanziale al presente atto)  mediante pubblicazione ai sensi degli artt. 98 

e  216  del  D.Lgs.  50/2016  sulla  GUUE,  sulla  Gazzetta  Ufficiale  della  Repubblica  Italiana,  sul  profilo  del 

Committente  e  all’Albo  Pretorio  Aziendale,  sul  sito  relativo  contratti  pubblici  della  Regione Marche,  per 

estratto su due quotidiani a diffusione nazionale e su due quotidiani a maggiore diffusione locale.

Il Responsabile del procedimento

        (Dott.ssa Daniela Masci)

Il Responsabile Fase Istruttoria

Dott.ssa Annalisa Sanchietti

          Il Dirigente 

Dott.ssa Chiara D’Eusanio

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

Allegato 1) offerta economica società GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.p.A. per ciascuno lotti 1-2-3 e 4;

Allegato 2) schema avviso appalto aggiudicato;

Allegato 3) schema estratto avviso appalto aggiudicato;

Allegato 4) nota id. Paleo 577064/HTA del 12/12/2019 a firma della Dott.ssa Monica Bono.



8


	NumeroDataRep: n. 689 del 18 dicembre 2019
		contact.01
	2019-12-13T14:08:36+0100
	location.01
	SANCHIETTI ANNALISA
	reason.01


		DANIELA MASCI


		ANTONIO DRAISCI


		EDOARDO BERSELLI


		MARIA CAPALBO




